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			Parantaminen  elämäntehtävänä
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Ei vaihtoehto, vaan ainutlaatuinen tilaisuus.
		

				

				
				
							Hannu Timonen yhdistää hoidoissaan modernin tekniikan ja ikiaikaisen osaamisen. Tuhannet ihmiset ympäri maailmaa ovat päässeet eroon kivuistaan Timosen tehokkaan hoidon ansioista.						
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			Kivuista eroon ilman lääkkeitä
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				Rannettani ei tarvinnutkaan leikata			

				

		

		
			Olen Vuokko Svedström ja tehnyt pitkän työuran työterveyshoitajana. Joulukuussa 2018 oikea käteni alkoi puutua öisin ja paheni koko ajan. Menin työterveyslääkärille helmikuussa 2019. ENMG tutkimuksen ...		
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				Tinnitus hävisi yhdellä hoitokerralla.			

				

		

		
			Hei, nimeni on Ville-Veikko 49v. Olen entinen kilpaurheilija, lajina kestävyysjuoksu ja esteet. Lopetin kilpaurani 28 vuotiaana vuonna 1998. Nykyisin toimin kunnan urheilukeskuksessa kentänhoitajana. Työni on ...		
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			Hei, nimeni on Elena, toimin puheterapeuttina Pietarissa. Muutamia vuosia sitten päänsärky alkoi vaivata minua, vähitellen kipu paheni ja kävi ajoittain sietämättömäksi. Työpäiväni ovat kiireisiä ja ...		
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						Tinnitus hävisi yhdellä hoitokerralla.					
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						Toisen hoitokerran jälkeen olin kuin uudestisyntynyt.					
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						Kipu katosi ensimmäisellä hoidolla ja puutuminen toisen kerran jälkeen.					
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						En voinut uskoa, että yksi hoitokerta paransi minut.					
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			Tiesitkö että...
Fibromyalgia on täysin parannettavissa, kuten myös:
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			Käytä hakua ja kirjoita esimerkiksi vaivan nimi.
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			Mitä manuaaliterapeutti tekee?
		

				

				
				
			Manuaaliterapeutti Hannu Timonen hoitaa ja parantaa yksinomaan käsillään. Hoidoissaan hän yhdistää tehokkaan hieronnan ja pehmeän selkärangan mobilisoinnin.
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						Lue lisää Hannu Timosesta
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
							Hannu Timonen kehitti omien vaivojen kautta ainutlaatuisen metodin, jolla voi päästä eroon niin akuuteista kuin kroonisista kivuista.
Vuosikymmenten kokemus on osoittanut, että hänen hoitomenetelmänsä ovat erittäin tehokkaita ja siksi monet ihmiset eri puolilta maapalloa ovat käyneet hänen hoidoissaan saamassa apua.
Hannu Timonen on merkitty Suomessa Terveydenhuollon ammattihenkilöiden keskusrekisteriin (Terhikki rekisteri) 09.02.1984 nimikesuojattuna koulutettuna hierojana. Rek.no. 50600873041 https://julkiterhikki.valvira.fi/?lang=fi
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Timonen on toiminut menestyksekkäästi manuaaliterapeuttina noin 40 vuotta. Hän on auttanut yli 6000 ihmistä maailmanlaajuisesti.
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Kysy hoidosta lisää.

Soita tai lähetä lomake.
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